
109 學年度應用數學系碩士班甄試 

丁組(數據科學組)第二階段面試名單 

系所名稱：應用數學系碩士班丁組 （一般生 ） 

序號 甄試編號 姓名 

1 124140001 葉世詁 

2 124140002 楊皓強 

3 124140003 林宜平 

4 124140004 廖博鎮 

5 124140005 何玟嫺 

6 124140006 范嘉真 

7 124140007 藺禹筑 

8 124140008 莊欣穎 

9 124140009 黃關明 

10 124140010 黃鼎勳 

11 124140011 謝佳頤 

12 124140013 潘維辰 

13 124140014 李元靖 

14 124140015 黃得恩 

15 124140017 郭哲維 

16 124140019 顏廷諭 

17 124140020 吳昊叡 

18 124140021 鄭策丰 
 

通知人數：18 人 

 
 
應用數學系碩士班丁組通過初審學生第二階段面試繳費帳號 

甄試編號 姓名 第二階段繳費帳號 應繳費用 

124140001 葉世詁 5003-012244001-1 500 

124140002 楊皓強 5003-012244002-0 500 

124140003 林宜平 5003-012244003-8 500 

124140004 廖博鎮 5003-012244004-6 500 



甄試編號 姓名 第二階段繳費帳號 應繳費用 

124140005 何玟嫺 5003-012244005-4 500 

124140006 范嘉真 5003-012244006-2 500 

124140007 藺禹筑 5003-012244007-1 500 

124140008 莊欣穎 5003-012244008-9 500 

124140009 黃關明 5003-012244009-7 500 

124140010 黃鼎勳 5003-012244010-1 500 

124140011 謝佳頤 5003-012244011-9 500 

124140013 潘維辰 5003-012244012-7 500 

124140014 李元靖 5003-012244013-5 500 

124140015 黃得恩 5003-012244014-3 500 

124140017 郭哲維 5003-012244015-1 500 

124140019 顏廷諭 0 

124140020 吳昊叡 5003-012244016-0 500 

124140021 鄭策丰 5003-012244017-8 500 

 


